

Объявление о проведении тендера (конкурса) от 12.01.2021 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Сотринская ТЭЦ» объявляет о проведении тендера (конкурса) Наименование закупки (тендера, конкурса) (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

Приборы КИПиА

Номер лота	Наименование лота	единица измерения	Кол-во	Без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	Электро-контактный манометр ДМ2005СгУ2-25МРа-V-ЭКМ	шт	5	10752	53760
2	Электро-контактный манометр ДМ2005СгУ2-0,4МРа-V-ЭКМ	шт	11	9964	109604
3	Преобразователь давления АИР-10/-Л/ДИ/ИМ2,5М/НГ-06/МИ20/1/1/2570/Д06/(25кгс/см2)/Р65/GSP/-/Т7Ф/-/360П/П/ТУ	шт	1	80886	80886
4	Датчик бой вала турбины по осям 330103-00-06-1002-00	шт	1	467500	467500
5	Преобразователь сигнала, модель 33180-50-50	шт	1	475029	475029
6	Датчик числа оборотов модели CS-1 G-100-04-01	шт	1	3062	3062
7	Манометр МП4-УУ2-160 кгс/см2-1,5-//-ОШ-М20*1,5	шт	5	15984	79920

Номер лота	Наименование лота	Единица измерения	Кол-во	Без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая без учета налога на добавленную стоимость, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
8	Измеритель ПИД-регулятор технологический ИРТ 5502/-/М1/В/Р4/-/ТП/ТУ	шт	1	167367	167367
9	Механизм крепления датчика ВК-3160С.04	шт	1	120000	120000
10	Преобразователь осевого сдвига ВК-3160С.04, кабель 7 м, 24 В, -2,0...+2,0 мм	шт	3	360000	1080000
11	Вторичный блок ВК-3160СД.01, релейные выходы, 4-20 мА, 24 В, -2,0...+2,0 мм	шт	3	324000	972000
12	Термометр биметаллический А50.10.63, Заказной номер: 3901688	шт	7	10000	70000
13	Термометр М1Т-60-1	шт	20	750	15000
14	Датчик температурного расширения ротора ВК-316ТР, кабель 10 м, 24 В, 4-20 мА, -5...+5 мм	шт	2	306540	613080
15	Механизм установочный для датчика 316ТР	шт	3	44400	133200
16	Преобразователь давления АИР-20/М2-Н/ДД420/-/11В/АЗИ1/4070/В02/0...16кПа/25 Мпа/42/К-13/-/Р65/-/КР3/-/У(С30)/-/-/ТП/ТУ Клапанный блок-БК/С3/0/-/02/03/Р5/-/4070У3/ДФ/-/ТУ	шт	5	425665	2128325
17	Вторичный блок датчика температурного расширения ротора ВК-361ТРД, релейные выходы, 24 В, 4-20 мА, -5...+5	шт	2	492000	984000

Номер лота	Наименование лота	единица измерения	Кол-во	Без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
18	Расходомер-счетчик жидкости ультразвуковой US-800-13-A-P, в комплекте с ультразвуковыми преобразователями	шт	1	790800	790800
19	Регистратор технологический КП-140E	шт	9	368831	3319479
20	Преобразователь давления АИР-20/М2-Н-/ДУ/420/-/-/11V/АЗИИ/4070/В02/0...25кПа/25 Мпа/42/К-13/-/Р65/-/-/КР3/-/У(С30У)/-/-/ТП/ТУ Клапанный блок БК/С/3/0/-/02/03/Р5-/4070 УЗ/ДФ/-/-/ТУ	шт	2	425665	851330
21	Преобразователь давления АИР-30М/-/-/ТГНУ4/-/0,25...0,25кПа/С04/42570С3/М20/31N/Т7Ф/42/Р1/ЛР/Р65/КБ-17/-/-/КР2/-/-/ТП/ТУ	шт	2	572022	1144044
22	Манометр МП4-УУ2-1 кгс/см2-1,5-///-/М20*1,5	шт	8	3978	31824
23	Термопреобразователь сопротивления ТС-1388/В V3/1/-/50М/-50...+200/20/5/1,6/КММФЭ/С/-/-/№1/ТП/ТУ	шт	24	12595	302280
24	Термопреобразователь сопротивления ТС-1088/-/2-Рt100/-50...+350/400/10/-/-/В/АГ/-10/С/№2/ТП/ТУ	шт	17	16188	275196
25	Термоэлектрический преобразователь ТХА 9505-08 У2	шт	6	40466	242796

Номер лота	Наименование лота	Единица измерения	Код-во	Без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
26	Измеритель-регулятор технологический ИРТ 5930H/ПВИ/RS-232/-ТП/ТУ	шт	6	130495	782970
27	Преобразователь давления АИР-20/М2-Н/ДУ420/-/-/11V/АЗИ1/4070/В02/0...6,3кПа/25 Мпа/42К-13/-/Р65/-/-/КР3/-/У(С30)/-/-/ТП/ТУ Клапанный блок-БК/С/3/0/-/02/03/Р5/-/4070У3/ДФ/-/-/ТУ	шт	3	425665	1276995
28	Клапанный блок-БК/С/3/2-02/03/Р5/-/4070 У3/ДФ/М20М/КР3/ТУ	шт	2	123119	246238
29	Реле уровня жидкости электронное трехкапитальное (монтаж на DIN-рейку) ЭРУ-3-5СК	шт	1	49500	49500
30	Уровнемер радарный -УР-31/-/М2/10000/Ф2/-/-/КВП-16/DN100/02-ТП/ТУ	шт	2	720930	1441860
31	Манометр МП4-УУ2-16 кгс/см2	шт	15	3978	59670
Итого				18 367 715	

Общая сумма 18 367 715 (Восемнадцать миллионов триста шестьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят) тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое;

Условия платежа.

Оплата производится в тенге платежным поручением в безналичной форме путем перечисления средств на банковский счет указанный Поставщиком, или наличными в кассу Поставщика. Оплата производится Покупателем по факту оказания услуг в течение 30 (тридцати) банковских дней и с даты подписания актов выполненных услуг Заказчиком в соответствии с условиями Договора, на основании счета-фактуры, полученного от Поставщика, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в Договоре.

Обеспечение тендерной заявки.

Потенциальный поставщик при предоставлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от стоимости закупаемых товаров, работ и услуг, предложенной в его тендерной заявке в форме, способом и на условиях, предусмотренных в тендерной документации, залогов денег, размещаемых в банке; банковской гарантии.

Обеспечение тендерной заявки в виде залога денег вносится потенциальным поставщиком на соответствующий счет заказчика.

Срок действия обеспечения тендерной заявки должен быть не менее срока действия тендерной заявки.

Заказчик возвращает обеспечение тендерной заявки в течение пяти рабочих дней с момента наступления следующих случаев:

- вступления в силу договора закупки;
- отзыва тендерной заявки до истечения окончательного срока представления тендерных заявок;
- отклонения тендерной заявки как не отвечающей требованиям тендерной документации;
- прекращения процедур закупки без определения победителя тендера.

Обеспечение тендерной заявки не возвращается потенциальному поставщику, представившему тендерную заявку и ее обеспечение в случаях, если потенциальный поставщик:

- отозвал или изменил тендерную заявку после истечения окончательного срока представления тендерной заявки;
- не заключил договор закупки, если он был определен победителем тендера.

Реквизиты ТОО «Согринская ТЭЦ»

г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32
БИН 971040001101

Тенге (KZT)

ДБ АО «СБЕРБАНК Усть-Каменогорск»

БИК: SAVBKZKA

Филиал ДБ АО "Сбербанк" в г. Усть-Каменогорск
г. Усть-Каменогорск, ул. Сагадата Нурмагамбетова, 2
KZ93914102203KZ000YU7

Электронная почта: inbox.stets@SGSK.KZ

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «27» января 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская 223/32, ТОО «Согринская ТЭЦ», здание Управления, 1-й этаж, кабинет №111. Требования к языку (конкурсных) заявок Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются и/ли русский язык.

«Согринская ТЭЦ», ул. Согринская, 223/32, здание Управления, 2-й этаж, кабинет №205

Секретарь тендерной комиссии:
Тажентаев Ж.К.

Руководитель Отдела материально-технического снабжения
Тел.: 203-375

Zhaimabek.Tazhentaev@sqs.kz

Приложение:

1. Техническая спецификация закупляемых товаров (работ, услуг)
2. Проект договора

И.о. директора ТОО «Согринская ТЭЦ»



Мартемьянов М.Ю.